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Одноволоконні 10G SFP+ модулі Step4Net

Виробник: Step4Net

Модулі: SFP+

Технологія: WDM (одноволоконні)

Гарантія: 12 місяців

Опис

Трансівери (Transceivers) Step4Net  підтримують роботу з одномодовим оптичним кабелем і
забезпечують передачу даних на швидкості 10 Gbps.

Трансівери обладнані 1 оптичним портом з роз’ємом LC. 

Застосування
10GBASE-LR at 11,3Gbps;
10GBASE-LW at 9.953Gbps;
Other Optical Links.
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Характеристики

Специфікації:
Підтримує передачу даних на швидкості до 11.3 Gb/s
Відстань 10 км, 20 км та 40 км.
Два типи передавачів:

A: 1270nm DFB Transmitter/ 1330nm Receiver.
B: 1330nm DFB Transmitter/ 1270nm Receiver.

LC Connector.
"Гаряча" заміна.
Живлення +3.3V.
Вбудована цифрова діагностика
Робоча температура 0 ... +70 °C.
Відповідає стандарту SFF-8472.
Відповідає стандарту IEEE 802.3ae 10GBASE-LR/LW.
Відповідає стандарту 10GFC 1200-SM-LL-L.
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